
UCHWAŁA NR XVII/459/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie bezprzetargowego wydzierżawienia na okres piętnastu lat nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin z przeznaczeniem na cele infrastruktury 
i obiektów związanych z transportem tramwajowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, 
Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, 
poz. 789); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie Spółce z o.o. Tramwaje 
Szczecińskie z siedzibą w Szczecinie przy ul. Sebastiana Klonowica 5, na okres piętnastu lat 
nieruchomości gruntowych zabudowanych zgodnie z wykazem – załącznik nr 1, z przeznaczeniem 
na cele infrastruktury i obiektów związanych z transportem tramwajowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 97D5C3EA-2A73-4FC4-8EE1-E6DDC9CC9212. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/459/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 

Lp. 
Nr 
działki 
(część) 

Nr 
obrębu Lokalizacja 

( ulica ) 

Pow. 
w m2 
(łącznie) 

Sposób użytkowania 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 1/15 58//P S. Klonowica 5 33 549,00 
Podstacja prostownikowa 
„KLONOWICA” i budynki 
zarządu,Wydziału Remontowego 
iInfrastruktury Torowo – Sieciowej 

2. 
1/3 
2/1 
3/1 

29/P Wojska Polskiego 
200 

34 257,00 Zajezdnia „POGODNO” w tym stacja 
rozdzielcza 

3. 
9/6 
9/8 
14/20 
15/2 

31/N Świętojańska -
Wiszesława 

8 499,00 Zajezdnia „GOLĘCIN” Podstacja 
prostownikowa „GOLĘCIN” 

4. 41/12 35/S 
Kaszubska 10A 

476,00 
Podstacja prostownikowa 
„KASZUBSKA” 

5. 4/5 47/S Wyspa Jaskółcza 2 653,00 Podstacja prostownikowa 
„KOLUMBA” 

6. 9/41 106/P 
Świerczewska – 
Generała -
A.E.Fieldorfa 

732,00 Podstacja prostownikowa „KALINY” 

7. 18/2 95/S Gdańska 292,00 
Podstacja prostownikowa 
„GDAŃSKA” 

8. 61/20 140/P 
Księdza Piotra 
Skargi 140,00 

Podstacja prostownikowa „PIOTRA 
SKARGI” 

9. 3/4 31/N 
Wojska Polskiego 
247A 772,00 Podstacja prostownikowa 

„LAS ARKOŃSKI” 

10. 4/26 255/P Ojca A. 
Kordeckiego 9A 

471,00 Podstacja prostownikowa 
KORDECKIEGO” 

11. 115/2 17/S J.Ch. Paska 31 1 184,00 Podstacja prostownikowa 
„GONTYNY” 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 97D5C3EA-2A73-4FC4-8EE1-E6DDC9CC9212. Podpisany



12. 3/6 
3/21 

92/S Gdańska 1 169,00 
(639,00 
530,00) 

Podstacja prostownikowa „PIESZA” 

13. 2 19/NO Rugiańska 8 996,00 Podstacja prostownikowa 
„RUGIAŃSKA” 

14. 24/15 26/N J.U. Niemcewicza 
8B 

338,00 Podstacja 
prostownikowa„NIEMCEWICZA” 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 97D5C3EA-2A73-4FC4-8EE1-E6DDC9CC9212. Podpisany




